
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №010/065-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A2 Дошкільна освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15853634 1485112 Щиглевський Павло Анатолійович 32602354 PB 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 109,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A3 Початкова освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832757 1484053 Матвєєв Василь Андрійович 27752835 PB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0029685 Початкова освіта 115,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844390 1489138 Бойко Юлія Сергіївна
019544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092208 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

126,100

2 15883405 1489138 Гилитюк Ігор Миколайович
019545 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026704 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

116,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15994226 1455112 Шарак Назар Тарасович
019536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057320 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

149,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835060 1492162 Бряник Володимир Сергійович
011600 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025507 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

119,900

2 15834968 1492162 Метлицький Володимир Олександрович
47311219 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064184 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

114,400

3 15956700 1492162 Порхун Євген Ігорович
172720 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101954 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

144,200

5



4 15916409 1492162 Усачук Андрій Павлович
185366 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000310 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

131,500

5 15926660 1492162 Хотинський Максим Миколайович
150625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052804 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

113,000

6 15871715 1492162 Яцкевич Вячеслав Валентинович
106118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075209 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

137,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15806849 1494440 Альонов Всеволод Віталійович 019530 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014242 Середня освіта 
(Географія)

135,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869757 1498137 Леськів Олексій Ростиславович
146405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058805 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

129,400

2 15952664 1498137 Ткачук Петро Олександрович
019178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072380 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

128,600

3 15913316 1498137 Югас Руслан Васильович
190283 B15 11.07.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041078 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

118,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809956 1443877 Гордійчук Богдан Сергійович 136104 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067461 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,700

2 15833436 1443877 Гриб Антон Олександрович 135121 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022854 Середня освіта 
(Фізична культура)

161,400

3 15823326 1443877 Даценко Вадим Русланович 46021916 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

106,400

4 15835042 1443877 Мартинюк Роман Анатолійович 47312557 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036072 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,300

5 15968001 1443877 Поліщук В`ячеслав Петрович 019190 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119090 Середня освіта 
(Фізична культура)

114,800

9



6 15841149 1443877 Сухой Юрій Олександрович 019259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041983 Середня освіта 
(Фізична культура)

121,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A7 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944447 1450142 Архіпов Кирило Олександрович 174782 B25 20.08.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003413 Адаптивний фітнес 124,000

2 15836431 1450142 Прибатень Олександр Олегович 019247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004484 Адаптивний фітнес 122,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

A7 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868952 1483625 Дюпін Олександр Олександрович 119821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021971 Фізична культура і 
спорт

120,800

2 15912056 1483625 Жовклий Геннадій Володимирови
ч

139742 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016924 Фізична культура і 
спорт

112,800

3 15833139 1483625 Захарчук Анатолій Миколайович 025361 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004372 Фізична культура і 
спорт

119,300

4 15840871 1483625 Конончук Микола Вадимович 136807 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048539 Фізична культура і 
спорт

113,000

5 15840636 1483625 Костеневич Костянтин Дмитрович 085542 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

110,600

12



6 15833194 1483625 Лазарець Ольга Василівна 100885 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084145 Фізична культура і 
спорт

123,200

7 15869027 1483625 Лапхан Богдана Георгіївна 019204 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011495 Фізична культура і 
спорт

116,200

8 16003989 1483625 Лустюк Тетяна Василівна 030273 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

108,800

9 15832218 1483625 Мельник Дмитро Миколайович 202116 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048276 Фізична культура і 
спорт

126,100

10 15870582 1483625 Семко Олег Богданович 075730 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020061 Фізична культура і 
спорт

128,400

11 15963108 1483625 Станко Сергій Васильович 006628 MБHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

109,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917245 1469204 Бондарчук Микола Ігорович 131407 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090961 Економіка 140,300

2 15794160 1469204 Боярчук Михайло Олександрович 006120 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066230 Економіка 132,100

3 15838651 1469204 Величко Володимир Сергійович 47311972 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094226 Економіка 110,600

4 15858455 1469204 Ліщук Владислав Володимирови
ч

219723 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089790 Економіка 132,100

5 15792599 1469204 Невелічук Віталій Іванович 43602797 PB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 107,400

14



6 15951417 1469204 Січовий Андрій Андрійович 47609575 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115248 Економіка 151,000

7 15792918 1469204 Юхимчук Владислав Чедавич 016560 B19 19.04.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057891 Економіка 144,300

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

C4 Психологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15932032 1468716 Бешта Севастян Олегович 166079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114609 Психологія 120,000

2 15855392 1468716 Бєлка Дмитро Олександрович 031858 M25 01.03.2025 
Диплом магістра

Психологія 115,200

3 15797773 1468716 Бурса Тетяна Володимирівна 020693 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026588 Психологія 137,200

4 15961423 1468716 Гангало Дмитро Валерійович 43030576 PB 15.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117941 Психологія 157,800

5 15952743 1468716 Дубінін Тимофій Андрійович 020716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084441 Психологія 146,600

16



6 15798936 1468716 Каштан Дмитро Михайлович 199127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098748 Психологія 142,000

7 15801983 1468716 Кирильчук Надія Петрівна 019256 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053396 Психологія 122,700

8 15801902 1468716 Магель Вікторія Андріївна 019237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091032 Психологія 119,500

9 15951860 1468716 Пагута Ірина Романівна 070536 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

10 15852229 1468716 Повх Данило Романович 020723 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070617 Психологія 106,200

11 15837536 1468716 Слива Роман Сергійович 017040 B21 25.05.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023052 Психологія 150,100

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

C7 Журналістика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866302 1484858 Леончук Руслан Петрович 25610915 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Журналістика 114,200

2 15866246 1484858 Томашевський Ілля Вікторович 120067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005879 Журналістика 139,700

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983182 1441870 Воронко Марія Валеріївна
148119 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059579 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

125,300

2 15794836 1441870 Поліщук Станіслав Віталійович
123427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104483 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

128,400

19



3 15795301 1441870 Федоров Володимир Віталійович
36660534 PB 27.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012271 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

118,300

4 15793047 1441870 Шарун Андрій Анатолійович
019464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043178 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами бізнесу

124,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15931877 1490066 Александрук Юлія Сергіївна 020724 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115252 Менеджмент 
організацій

142,200

2 15872655 1490066 Буров Олег Олегович 179276 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108543 Менеджмент 
організацій

137,000

3 15839608 1490066 Вакулін Сергій Олександрович 35642225 PB 15.03.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028241 Менеджмент 
організацій

124,700

4 15794279 1490066 Волинець Павло Володимирови
ч

019497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059167 Менеджмент 
організацій

119,100

5 15952956 1490066 Вощепинець Віталій Іванович 068591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113713 Менеджмент 
організацій

152,800

21



6 15794975 1490066 Друзенко Андрій Анатолійович 027078 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046649 Менеджмент 
організацій

149,400

7 15793635 1490066 Захожий Андрій Іванович 170333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010697 Менеджмент 
організацій

168,800

8 15793963 1490066 Каспришен Олександр Юрійович 41797089 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069827 Менеджмент 
організацій

134,200

9 15952253 1490066 Коломієць Ольга Василівна 019470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113454 Менеджмент 
організацій

134,200

10 15801264 1490066 Кошан Евеліна Михайлівна 075915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013506 Менеджмент 
організацій

129,700

11 15932088 1490066 Маковійчук Владислав Сергійович 100560 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114676 Менеджмент 
організацій

138,600

12 15796853 1490066 Матаєв Артем Володимирови
ч

019467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098644 Менеджмент 
організацій

130,400

13 15793876 1490066 Никитюк Віталій Вадимович 059879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091363 Менеджмент 
організацій

128,700

14 15951816 1490066 Омельченко Андрій Вікторович 019504 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045184 Менеджмент 
організацій

119,900

15 15901752 1490066 Остапович Тарас Сергійович 129606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079070 Менеджмент 
організацій

174,200

16 15931054 1490066 Підлісний Василь Васильович 6459 02.06.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0119387 Менеджмент 
організацій

125,300

17 15918640 1490066 Повзун Віталій Васильович 082692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079366 Менеджмент 
організацій

129,200

18 15839086 1490066 Романюк Роман Віталійович 6461 02.06.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0004785 Менеджмент 
організацій

132,500

19 15795725 1490066 Сідлецький Дмитро Іванович 019488 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024576 Менеджмент 
організацій

145,000

20 15796544 1490066 Сульжик Євгеній Ігорович 167757 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015375 Менеджмент 
організацій

134,300

21 15948119 1490066 Трачук Сергій Петрович 6468 10.06.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0119383 Менеджмент 
організацій

112,200

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

D8 Право Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833517 1485111 Дем`янчук Віра Юріївна 019371 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054707 Право 129,300

2 15833475 1485111 Дем`янчук Ольга Юріївна 019370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054692 Право 128,600

3 15832961 1485111 Коробов Андрій Сергійович 079565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062582 Право 120,900

4 15835557 1485111 Кузьмич Іван Михайлович 010107 B22 19.04.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044720 Право 116,000

5 15954594 1485111 Лопачук Дмитро Олегович 079585 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058813 Право 131,200

23



6 15943601 1485111 Майдан Ігор Володимирови
ч

022185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036942 Право 127,600

7 15958949 1485111 Онопрейчук Павло Васильович 019380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115185 Право 111,400

8 15843286 1485111 Продан Юрій Юрійович 11023813 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053235 Право 139,500

9 15835726 1485111 Сидоренко Валерій Сергійович 079574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062319 Право 120,200

10 15951359 1485111 Федорчук Анна Андріївна 019403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055341 Право 116,600

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999514 1469700 Жаран Олександр Леонідович
243897 B17 18.07.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114268 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

149,200

2 15841510 1469700 Костюкевич Назар Віталійович
019457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096531 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

123,200

3 15799744 1469700 Краснопольськ
ий Павло Ігорович

019177 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013547 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

122,200

25



4 15796344 1469700 Онисковець Владислав Олександрович
012563 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035717 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

135,500

5 15946278 1469700 Смоляр Андрій Володимирови
ч

019458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103165 Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
системи

124,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 010/065-с

J3 Туризм та рекреація Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945007 1479862 Балог Віталій Федорович 45776263 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Туризм 113,600

27


